[bookmark: _GoBack]西平县权寨镇2020年度财政收支及其他财务收支情况审计结果公告

根据《中华人民共和国审计法》第十九条的规定和西审社通〔2021〕8号文通知要求，西平县审计局自2021年4月6日至4月29日，对县权寨镇2020年度财政收支及其他财务收支情况进行了审计，现将审计结果公告如下：
一、基本情况
账面显示：西平县权寨镇人民政府2020年收入类合计3457.1014万元，其中：一般预算收入2129.1662万元，补助收入1327.9351万元；支出类合计3113.9351万元，其中：一般预算支出3107.2851万元，上解支出6.65万元。当年预算无结余。
二、审计评价意见
从审计情况来看，县权寨镇人民政府提供的2020年度账表数据与我们依据现行的《行政事业单位会计制度》和国家财政收支、财务收支有关的规定进行审计后认定的数据基本相符，会计资料基本真实地反映了年度财政、财务收支情况，但通过审计发现财务收支方面存在支出事项不完整、应入未入固定资产等问题。
3、 审计发现的问题
（一）镇财政所
向非预算单位拨款
（2） 镇机关
1、购置固定资产未及时入账
2、人居环境建设资料不完善
3、支出事项不完整
（三）农业服务中心
工程建设资料不完善
（四）村镇中心
工程建设资料不完善
（五）综治办
购置固定资产未及时入账
四、审计处理及建议
针对上述问题，西平县审计局已经依法出具审计报告，下达了审计决定书，并提出建议：完善财务入账手续，及时补记固定资产。
五、西平县权寨镇人民政府整改情况
针对审计建议，西平县权寨镇人民政府正在积极整改，大部分问题已整改完毕。

西平县审计局
                                    2021年5月8日